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Dr méd. Nadine Ngatchou

Médecin adjointe
Spécialiste FMH en médecine interne
Spécialiste FMH en néphrologie

Langues
FR,EN,DE

Expérience professionnelle
Depuis 2023 Médecin adjointe

2023

2022-2023

2019-2022

2018-2019

2016-2018

2014-2016

2013

Formation
2023

2022

2020

2018

2013

2006

Service de médecine interne
HMO - Hépital de Moutier (CH)

Cheffe de clinigue
Service de néphrologie
HFR - Hoépital fribourgeois (CH)

Médecin assistante
Service de néphrologie
HFR - Hoépital fribourgeois (CH)

Médecin assistante
Service de néphrologie
CHUYV - Centre hospitalier universitaire vaudois (CH)

Cheffe de clinigue adjointe
Service de médecine interne
Hopital d'Yverdon (CH)

Médecin assistante
Service de médecine interne
CHUYV - Centre hospitalier universitaire vaudois (CH)

Médecin assistante
Service de médecine interne
Hopital du Valais (CH)

Médecin assistante
Service de médecine interne
Hopital Général de Yaoundé (Cameroun)

Obtention du titre de spécialiste FMH en néphrologie
Examen européen de néphrologie

Obtention du titre de spécialiste FMH en médecine interne générale

Diplome fédéral de médecin
Dipldme de Docteur en médecine

Baccalauréat sciences physique et Mathématiques de I'enseignement

général
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Accréditation
Hoépital de Moutier

Spécialités

Médecine interne

Néphrologie

Contactez-nous

Hopital de Moutier
Beausite 49
2740 Moutier

T 032 494 38 88
secretariat.medical.moutier@hjbe.ch

Téléchargez la vCard
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/moutier
https://www.swissmedical.net/fr/medecine-interne
https://www.swissmedical.net/fr/nephrologie
mailto:secretariat.medical.moutier@hjbe.ch
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/ngatchou-nadine/vcard

