



Dr méd. Nadine Ngatchou

Médecin adjointe

Langues

FR,EN,DE

Expérience professionnelle

Depuis 2023	Médecin adjointe Service de médecine interne <i>HMO - Hôpital de Moutier (CH)</i>
2023	Cheffe de clinique Service de néphrologie <i>HFR - Hôpital fribourgeois (CH)</i>
2022-2023	Médecin assistante Service de néphrologie <i>HFR - Hôpital fribourgeois (CH)</i>
2019-2022	Médecin assistante Service de néphrologie <i>CHUV - Centre hospitalier universitaire vaudois (CH)</i>
2018-2019	Cheffe de clinique adjointe Service de médecine interne <i>Hôpital d'Yverdon (CH)</i>
2016-2018	Médecin assistante Service de médecine interne <i>CHUV - Centre hospitalier universitaire vaudois (CH)</i>
2014-2016	Médecin assistante Service de médecine interne <i>Hôpital du Valais (CH)</i>
2013	Médecin assistante Service de médecine interne <i>Hôpital Général de Yaoundé (Cameroun)</i>

Formation

2023	Obtention du titre de spécialiste FMH en néphrologie
2022	Examen européen de néphrologie
2020	Obtention du titre de spécialiste FMH en médecine interne générale
2018	Diplôme fédéral de médecin
2013	Diplôme de Docteur en médecine
2006	Baccalauréat sciences physique et Mathématiques de l'enseignement général

Accréditation

Hôpital de Moutier

Spécialités

[Médecine interne](#)

[Néphrologie](#)

Contactez-nous

Hôpital de Moutier

Beausite 49

2740 Moutier

T 032 494 38 88

secretariat.med.hmo@reseaudelarc.net

[Téléchargez la vCard](#)